
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ИВАНОВСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

АВЫЛ Ж^ИРЛЕГЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕРЭМЛЕГЕ

ЛЕНИНОГОРСК

«ИВАНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

26 октября 2023 года с.Ивановка № 54

О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета 
муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Лениногорского 

муниципального района Республики Татарстан от 03.08.2021 № 13 «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Исполнительный комитет муниципального образования «Ивановское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального
образования «Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан от 03.08.2021 № 13 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче 
разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку деревьев, 
кустарников, снос газона в новой редакции» следующее изменение:

в преамбуле постановления слова «постановлением Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки 
и утверждения административных регламентов предоставления государственных 
услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и 
о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров 
Республики Татарстан» заменить словами «Постановлением Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 28.02.2022 №175 «Об утверждении Порядка разработки 
и утверждения административных регламентов предоставления государственных 
услуг исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и 
о признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров 
Республики Татарстан».

2. Постановление Исполнительного комитета муниципального образования 
«Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан от 08.08.2023 № 36 «О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета муниципального образования «Ивановское сельское

деревьев, кустарников, снос газона в новой редакции»



поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 
03.08.2021 № 13 «Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку 
и пересадку деревьев, кустарников, снос газона в новой редакции» и 
Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче 
разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку деревьев, 
кустарников, снос газона, утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета муниципального образования «Ивановское сельское поселение» 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 03.08.2021 № 
13» отменить.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах,
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район,
с.Ивановка, ул.Юности, д.5; д.Аккуль, ул.Колхозная,16Б; д.Медведка, ул.Дорожная, 
32; с.Михайловка, ул.Центральная, 4, опубликовать на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан 
(https://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

> u ' -vUiAHOfi.-j '•

сельское-?"'4
Глава муниципального о
«Ивановское 
Лениногорского муниципального района

Ikюования 
^Поселение» ;

Республики Татарстан Ч КПП 1649011 
—  -■

А.П.Бодряева

https://leninogorsk.tatarstan.ru
https://pravo.tatarstan.ru

